
2 OPERE CIVILI 1 OPERE A BASSO IMPATTO AMBIENTALE

LAVORI IMPORTI

PARZIALI ------

PROGRESSIVI ------

------

INIZIO FINE GIORNI

MESE

RIEPILOGO:Prev. 20/11/2017 - 20/12/2017 = 31 gg.  Giorni lavorativi Prev.22 gg.

    Galleria Piazza dArmi

    Via del Carmine

SMOBILIZZO CANTIERE        

ONERI PER LA SICUREZZA

        Ripristino continuità idraulica

        Intervento di relining e by-pass

    Relining

        Ripristino pozzetti        

        Demolizioni- sezionamento- pulizia condotta

    Opere civili

RELINING CONDOTTA PREMENTE PIAZZA DARMI

        Ripristino continuità prementi

        Intervento di relining

        Pulizia e videoispezione collettori

    Relining

        Rirpistino fosse e sede stradale

        Collegamenti idraulici

        Allargamento sede stradale  e realizzazione fosse

    Opere civili

RELINING COLLETTORI PREMENTI CARMINE

    Galleria Piazza dArmi

    Via del Carmine

INCANTIERAMENTO

NOVEMBRE/17

NOVEMBRE/17

DICEMBRE/17

DICEMBRE/17
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           220.400,00

           27.000,00

           2.530,00

           2.380,00

           40.580,00

           8.000,00

           8.575,00

           0,00

           0,00
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20/11/2017 03/12/2017 3

4-A2-4

04/12/2017 04/12/2017 1

22-A1-24

22/11/2017 24/11/2017 3

25-A1-25 4-4

25/11/2017 04/12/2017 2

26-A1-28 5-A1-7

26/11/2017 09/12/2017 10
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20 20
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ELABORATI ECONOMICO - AMMINISTRATIVI

Arch. Claudio Cipollini

il R.U.P.

il Progettista

 Lavori di somma urgenza per la risoluzione delle

problematiche inerenti  il servizio di erogazione idropotabile

 ed il servizio di collettamento e depurazione dei reflui:

1) COLLETTORI DI MANDATA IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO "CARMINE"

2) SOSTITUZIONE TRATTO IN GALLERIA DELL'ACQUEDOTTO

MONTESANTO - TREMONTI IN PIAZZA D'ARMI

PROGETTO ESECUTIVO


